АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2017 г.                                                                                 № 1227

В    соответствии  со статьей  28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в  постановление администрации Мирного  от 14 декабря

2017 года № 1161 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Мирный», реализующих

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за конкретными территориями

Мирного»  следующие изменения:

1.1.   Пункт   3  изложить в следующей редакции:

«3. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления

администрации  Мирного от 14 декабря 2016 года № 1399 «О закреплении

муниципальных образовательных организаций муниципального образования

«Мирный», реализующих образовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

за конкретными территориями  Мирного.».

1.2.  В  приложении  № 1 к постановлению администрации Мирного

от 14 декабря 2017 года № 1161 вторую строку таблицы  изложить

в следующей редакции:

О внесении изменений  в постановление

администрации Мирного от 14 декабря 2017 года № 1161

 «О закреплении муниципальных образовательных организаций

муниципального образования «Мирный», реализующих

образовательные программы дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования,

за конкретными территориями Мирного»

2

«2.

муниципальное  бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

детский сад № 2

«Центр развития ребѐнка «Солнышко»

г. Мирный  Архангельской области

ул. Циргвава 13, 15, 15-а, 17, 19;

ул. Ленина  57, 59, 61, 65, 67;

ул. Дзержинского 44, 46, 48;

ул. Ломоносова 12, 12-а, 13, 14, 16, 18,

18-а, 20, 22, 24.».

1.3. В  приложении  № 2 к постановлению администрации Мирного

от 14 декабря 2017 года  № 1161 вторую строку таблицы  изложить

в следующей редакции:

«2.

муниципальное  казѐнное

образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3

города Мирного Архангельской области

Школьный переулок  4, 6, 8, 10, 12, 14, 16;

ул. Ленина  47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 65;

ул. Неделина  22,  24, 26, 30;

ул. Ломоносова 1, 3, 3-а, 4, 5, 6, 8, 9, 9-а, 10,

10-а, 11, 12, 12-а, 13, 14, 16, 18, 18-а, 20,

22, 24.».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января  2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С. Н.

И.о. главы Мирного                                                                                В.А. Ткачук